АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 6 ИЮЛ 2022 №  1Ш
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по оказанию
содействия добровольному переселению на территорию Верхнесалдинского

городского округа соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от

08.11.2013 №  2890

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского
городского округа», в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по оказанию содействия
добровольному переселению на территорию Верхнесалдинского городского округа
соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 08.11.2013 № 2890
«О Межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному
переселению на территорию Верхнесалдинского городского округа
соотечественников, проживающих за рубежом» (в редакции постановлений
администрации Верхнесалдинского городского округа от 11.08.2015 № 2361, от
22.03.2018 № 912, от 11.03.2019 № 895, от 18.07.2019 № 2148, от 27.04.2022 № 1203),
следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «начальник отдела по социальной сфере и культуре
администрации Верхнесалдинского городского округа» заменить словами
«заместитель главы администрации по управлению социальной сферой»;

2) в пункте 2 слова «заместитель начальника отдела» заменить словами
«начальник отдела».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по управлению социальной сферой
С.В. Полякову.

И.о. главы Верхнесалдинского y ^ i\B « ( Пр(УТ°к0ПЬНа ] !  »
городского округа C  часть у! //■----  А.Б. Душин

:0копьная
часть

http://v-salda.ru